
 

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ЛІЦЕЙ № 6 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 

 

Н А К А З 
 

31.05.2022 р.                             м. Новомосковськ                             №  23-у 

 

Про  зарахування 

до  складу учнів 1  класу 

 

Відповідно до ст..53 Конституції України, ст..3, 12, 13 Закону України «Про 

освіту», ст..ст.6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту» (зі змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства  освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, листів 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 №1/9-292 «Щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», від 05.04.2019 №1/9-227 «Щодо прийому 

дітей до перших класів», Статуту Ліцею №6 міста Новомосковська, на підставі 

заяв батьків, копій свідоцтва про народження дітей та медичних карт 

встановленого зразка 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  з 01.09.2022 року  до першого класу: 
 

№ ПІБ  дитини 

1.  Алєксєєнко  

2.  Аніськов  

3.  Банних  

4.  Баранник  

5.  Бескровний  

6.  Бєлов  

7.  Биков  

8.  Білашов  

9.  Боброва  

10.  Бобровська  

11.  Богуславська 

12.  Бондаренко  

13.  Борисенко  

14.  Бреус  

15.  Вовненко  



16.  Воскобойник  

17.  Гиркало  

18.  Глянь  

19.  Гнатович   

20.  Гнідко  

21.  Гуртова  

22.  Данченко  

23.  Дар’єв  

24.  Долженко  

25.  Ємельянов  

26.  Єфименко  

27.  Ільяшенко  

28.  Іонідіс   

29.  Іщенко 

30.  Каргаєв  

31.  Кигим  

32.  Коваленко  

33.  Кравець  

34.  Краснова  

35.  Краснюк  

36.  Лагойда  

37.  Левенець  

38.  Лісніченко  

39.  Лісняк  

40.  Логвиненко  

41.  Мальцева  

42.  Матвієнко  

43.  Матвійчук  

44.  Мірутенко 

45.  Мостова  

46.  Моцик  

47.  Непорада  

48.  Нікіфорук  

49.  Обмешко  

50.  Петросян  

51.  Петрущак  

52.  Петухов  

53.  Пікос  

54.  Пітянін 

55.  Подпальна   

56.  Постніков  

57.  Прокопович   

58.  Рідна  

59.  Семенченко  

60.  Сенік  

61.  Сікач  

62.  Смоквін  

63.  Созонов  



64.  Соколова 

65.  Стасік  

66.  Таран  

67.  Тесля  

68.  Ткаченко  

69.  Троїцька  

70.  Федоткіна  

71.  Філімонов   

72.  Ходак  

73.  Чайка  

74.  Чумак  

75.  Швейх 

76.  Шевченко  

77.  Шокотько  

78.  Шпак  

79.  Щербаченко  

80.  Яшний  

 

 

2. Продовжити прийом заяв батьків про зарахування учнів відповідно до п.7 

ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту» на вільні місця. 

3. Заступнику директора з НВР Печеній С.О.: 

3.1. Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей 

до 1 класу в 2022 році. 

3.2. Проводити роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної 

громадськості щодо особливостей прийому дітей до 1 класу у 2022 р. 

3.3. Результати про зарахування учнів до 1 класу висвітлювати на сайті 

школи. 

4. Секретарю  Ліцею № 6  Лісняк Ю.А.: 

4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

                                                                                                           01.09.2022 року 

5. Класним керівникам Педан О.І., Чубукіній О.В., Шендрик О.А.: 

5.1. Оформити особові справи відповідно до нормативних вимог. 

5.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами 1 класів. 

5.3. Оформити сприски учнів 1 класів, що знаходяться в папках з 

особовими справами. 

5.4. Оформити класний журнал відповідно до нормативних вимог. 

5.5. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах  1 класів. 

5.6. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                                              Олександр  КОБА 

                                                         


